2013年 9月 13日

報道関係者各位

株式会社 e-Dragon Power

e-Dragon Power、国内の有力開発会社とタッグを組み、

設立 1年を経たずして、４タイトルを年内リリース！

ネイティブアプリ市場に『本格参入！！』

株式会社 e-DragonPower (東京都中央区八丁堀、代表取締役：星野 直彦、以下「e-DragonPower」)は、

年内中に４タイトルを App Store、Google Play上で配信することが決定しましたのでお知らせいたします。

e-DragonPowerは『プレイしてくれた人に、ありったけの喜びと驚きを』をキーワードに、ジャンルに拘らず

ゲームを企画・制作・配信しております。設立してまだ１年経らずですが、有力な開発会社との協業により、

早くもバラエティに富むラインナップを揃えることができました。新機軸アクションからキャラクターパズル

まで幅広い層に訴求できる自信作です。各タイトルの概要は以下の通りです。

＜アプリ概要①＞

■ア プ リ 名：おしおき☆パンチガール!!!

■ジ ャ ン ル：ヘンタイおしおきアクションゲーム

■内 容：スマホ史上初？女子高生がヘンタイを

        おしおきする爽快パンチアクションゲーム！

■リリース時期：2013年 10月中旬

■開 発：株式会社 CRAFTS&MEISTER

■対 応 O S：iOS、Android

■価 格：基本プレイ無料(アイテム課金)

＜アプリ概要②＞

■ア プ リ 名：スカイラグーン～失われた大地～

■ジ ャ ン ル：シューティング RPG

■内 容：指先が唸るフライトクエスト！

        巨大ボスを倒し、奪われた大地を取り戻せ！

■リリース時期：2013年 10月中旬

■開 発：株式会社ファンクリック

■対 応 O S：iOS

■価 格：基本プレイ無料(アイテム課金)

＜アプリ概要③＞

■ア プ リ 名：たたかえっ！ぱんどせる！！～グルメ大王と魔法のパズル～

■ジ ャ ン ル：ほのぼのキャラクターパズル

■リリース時期：2013年 10月中旬

■開 発：株式会社ラクジン

■対 応 O S：iOS、Android

■価 格：基本プレイ無料(アイテム課金)

＜アプリ概要④＞

■ア プ リ 名：ゴッド・オブ・スフィア～千年少女と七つ首のオオドラゴン～

■ジ ャ ン ル：スラッシュアクション RPG

■内 容：スラッシュで遊ぶ新感覚 RPG。

        王道ファンタジーの世界をあなたに。

■リリース時期：2013年冬

■開 発：株式会社イニス

■対 応 O S：iOS、Android

■価 格：基本プレイ無料(アイテム課金)

＜e-Dragon Power会社概要＞

社 名：株式会社 e-DragonPower  http://e-dp.jp/

所 在 地：東京都中央区八丁堀 2-12-7

設 立：2013年 1 月 17 日

資 本 金：5,500万円

事業内容：スマートフォンアプリの企画・制作・配信

会社紹介：e-DragonPowerは大手コンソールゲーム会社、大手ソーシャルゲーム会社出身の

経験豊富なメンバーにより、2013年 1月に設立されたばかりの会社です。

開発会社との協業を中心に、ネイティブアプリの企画・制作・配信を行っております。

＜協業開発会社＞

社 名：株式会社 CRAFTS&MEISTER

所 在 地：大阪府大阪市中央区大手前一丁目 4番 12号

代表取締役社長：醬野 貴至

開 発 実 績：PS3「ガンダムブレイカー」、Wii「アースシーカー」、

  Mobage「コードギアス 反逆のルルーシュ」（※本タイトルは既にサービスを終了しております。）etc.

社 名：株式会社ファンクリック

所 在 地：東京都品川区大崎 1-6-4 新大崎勧業ビルディング 7F

代 表 者：加藤 智麗

開 発 実 績：コロプラ版 鷹の爪「あなたが世界征服＋」、Mobage版 鷹の爪団「あなたが世界征服」etc.

社 名：株式会社ラクジン

所 在 地：大阪市淀川区西中島 3丁目 5番 9号 西中島NTビル

代表取締役社長：中野 哲雄

開 発 実 績：PS3/Xbox 360「NARUTO－ナルト－ 疾風伝 ナルティメットストームジェネレーション」、

PS3「BLEACH ソウル・イグニッション」、

iOS/Android「戦国パズル!!あにまる大合戦」 etc.

社 名：株式会社イニス

所 在 地：東京都目黒区上目黒 2-9-35 中目黒 GS第 2ビル 2F

代 表 取 締 役：原田 雅子

開 発 実 績：Kinect for Xbox 360「The Hip Hop Dance Experience」、

  iOS/Android「Eden to GREEN」、iOS/Android「DEMONS' SCORE」、

  Nintendo DS「押忍！闘え！応援団」etc.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 e-Dragon Power

マーケティング担当：高橋・伊藤 press@e-dragonpower.jp